
UCHWAŁA NR XXXVIII/277/2022 

RADY GMINY SITNO 

z dnia 28 stycznia 2022 r. 

 

w sprawie przyjęcia sprawozdań z działalności stałych komisji Rady Gminy Sitno  

za rok 2021 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) oraz §51 ust. 4 Statutu Gminy Sitno (DZ. URZ. WOJ. 

LUB. z 2019 r. poz. 5582) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

§1 

1. Przyjmuje się sprawozdania z działalności stałych komisji Rady Gminy Sitno za rok 2021, 

stanowiące odpowiednio następujące załączniki do niniejszej uchwały: 

1) Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej - załącznik Nr 1; 

2) Sprawozdanie z działalności Komisji Skarg Wniosków i Petycji - załącznik Nr 2; 

3) Sprawozdanie z działalności Komisji Rolnictwa, Gospodarki Gruntami i Ochrony 

Środowiska - załącznik Nr 3; 

4) Sprawozdanie z działalności Komisji Oświaty, Pomocy Społecznej, Ochrony Zdrowia              

i Sportu - załącznik Nr 4; 

5) Sprawozdanie z działalności Komisji Budżetu, Infrastruktury i Rozwoju - załącznik Nr 5; 

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy  

/-/ Władysław Wydmański 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do Uchwały 

Nr XXXVIII/277/2022   

Rady Gminy Sitno  

z dnia 28 stycznia 2022 r. 

 

 

 

Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej  

za 2021 r. 

 

W 2021 r. komisja spotkała się łącznie 4 razy: 01 marca, 14 czerwca, 29 września,                 

26 listopada.   

Szczegółowe informacje zawarte są w protokołach zamieszczonych na stronie 

internetowej BIP Gminy Sitno pod linkiem https://sitno.bip.net.pl/?a=3481.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 2 do Uchwały 

Nr XXXVIII/277/2022   

Rady Gminy Sitno  

z dnia 28 stycznia 2022 r. 

 

 

Sprawozdanie z działalności 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

za rok 2021 r. 

 

 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji w 2021 r. spotkała się 4 razy: 15 stycznia, 30 

kwietnia, 18 czerwca, 23 listopada.  

 

 W roku 2021 Komisja Skarg, Wniosków i Petycji zajmowała się rozpatrzeniem skarg 

wniosków jak i petycji. Szczegółowe informacje zawarte są w protokołach zamieszczonych 

na stronie internetowej BIP Gminy Sitno pod linkiem: https://sitno.bip.net.pl/?a=3482. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 3 do Uchwały 

Nr XXXVIII/277/2022   

Rady Gminy Sitno  

z dnia 28 stycznia 2022 r. 

 

 

Sprawozdanie  

z działalności Komisji Rolnictwa, Gospodarki Gruntami i Ochrony Środowiska  

za 2021 r. 

 

W 2021 r. komisja spotkała się 6 razy: 02 lutego, 04 marca, 08 kwietnia, 17 czerwca,             

14 września, 23 listopada. 

Szczegółowe informacje zawarte są w protokołach zamieszczonych na stronie 

internetowej BIP Gminy Sitno pod linkiem https://sitno.bip.net.pl/?a=3484. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 4 do Uchwały 

Nr XXXVIII/277/2022   

Rady Gminy Sitno  

z dnia 28 stycznia 2022 r. 

 

 

Sprawozdanie  

z działalności Komisji Oświaty, Pomocy Społecznej, Ochrony Zdrowia i Sportu 

Rady Gminy Sitno 

za 2021 r. 

 

Komisja Oświaty, Pomocy Społecznej, Ochrony Zdrowia i Sportu Rady Gminy Sitno 

w 2021 r. spotkała się 7 razy: 18 stycznia, 27 kwietnia, 18 czerwca, 20 października,                     

03 listopada, 18 listopada, 23 listopada.  

Na spotkaniach Komisji poruszone zostały tematy dotyczące: szkół działających na 

terenie gminy Sitno, dotacji przekazywanej Stowarzyszeniu, budżetu na przyszły rok, jak                

i inne związane z pracą Komisji.  

Szczegółowe informacje zawarte są w protokołach zamieszczonych na stronie 

internetowej BIP Gminy Sitno pod linkiem: https://sitno.bip.net.pl/?a=3485. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 5 do Uchwały 

Nr XXXVIII/277/2022   

Rady Gminy Sitno  

z dnia 28 stycznia 2022 r. 

 

 

Sprawozdanie z działalności 
Komisji Budżetu, Infrastruktury i Rozwoju 

za rok 2021 rok 
 
 

W roku 2021  Komisja Budżetowa spotkała się  5 razy  15 stycznia, 30 kwietnia, 22 

czerwca, 22 września , 26 listopada. 
 
Podczas spotkań Komisja Budżetowa zajmowała się: 

• opiniowaniem zmian w budżecie Gminy jak również wszelkimi sprawami związanymi 

z bieżącą realizacją budżetu, 
• opiniowaniem uchwały budżetowej na rok 2022, która zakłada m.in. poprawę 

infrastruktury na obszarze naszej gminy,  
• zatwierdzeniem sprawozdania z działalności Komisji Budżetowej w roku 2021, 
• opracowaniem planu pracy Komisji Budżetowej na rok 2022. 
 

Szczegółowe informacje i protokoły z posiedzeń komisji dostępne są na stronie BIP UG                 

w Sitnie pod linkiem: https://sitno.bip.net.pl/?a=3483 
 

Komisja Budżetowa podczas spotkań brała pod uwagę potrzeby mieszkańców naszej 

gminy. Środki finansowe wyodrębnione z budżetu gminy  w ramach funduszu sołeckiego 

przeznaczano na realizację najpilniejszych zadań. 
 


